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Aldino Surya Kamal

From: Sri Widodo

Sent: Thursday, January 30, 2020 9:32 AM

To: Aldino Surya Kamal

Cc: Mochammad Ishak Bashori; Ridwan Undru

Subject: FW: Akomodasi (Training MTN)

Attachments: Daftar peserta training All site by Trakindo.xlsx; Formulir Induksi Tamu 

Perusahaan.pdf

Mas Dino, 
 
Terkait sesi ADT Maintenance pada 11 – 13 Feb 2020, untuk PT Madhani, site pelaksanaannya di Bengalon (BCP). 
Mohon form terlampir dilengkapi dan disampaikan Scan KTP ke Pak Ridwan untuk pengurusan Permit. 
 
Serta dipersiapkan segala sesuatunya. 
 
Thanks. 
 
 
Best Regards,  
 
 
Sri Widodo  
Training Center  
 
 
PT Trakindo Utama  
Jalan Raya Narogong Km. 19  Cileungsi  
Bogor, 16820, Jawa Barat, Indonesia 
Tel. +62 21 8233361 Ext. 110  • Mobile: +62 811 1544 065 
sri.widodo@trakindo.co.id  
www.trakindo.co.id  
Call Center 1500 228 
Facebook • Linkedin: PT Trakindo Utama 
 
A member of  Tiara Marga Trakindo Group 

 

From: Darminto <darminto@madhani.co.id>  

Sent: Wednesday, January 29, 2020 2:00 PM 

To: Ridwan Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id> 

Cc: 'Wiwin Sriwiyatno' <wiwinsriwiyatno@gmail.com>; 'Novan Tri Prakoso' <mechtrainer.056c@madhani.co.id>; 

Iwan Pramono <iwan.pramono@trakindo.co.id>; Syafnul Anhari <sanhari@trakindo.co.id>; 'Adi Warih' 

<adi.warih@madhani.co.id>; 'hrga.056c' <hrga.056c@madhani.co.id>; Zulfan Rutendi 

<zulfan.rutendi@trakindo.co.id>; Sri Widodo <sri.widodo@trakindo.co.id>; Febrianto 

<mechtrainer.045c@madhani.co.id>; Dody Himawan Madhani <dody_himawan@madhani.co.id>; 'Novan Tri 

Prakoso' <mechtrainer.056c@madhani.co.id>; Sandy Wibisono <sandy.wibisono@trakindo.co.id>; BASUKI 

<mechtrainer.031c@madhani.co.id> 

Subject: RE: Akomodasi (Training MTN) 

 

Pak Ridwan 
 
Berikut List nama peserta training periode February 2020 yg mana ada 3 lokasi sebagai 
penyelenggara antara lain: 
 


